Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-459
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Criotubo con tapón de rosca Basic Line
Descripción : De polipropileno y junta de silicona en el tapón. Con fondo cónico y faldón. Con rosca externa. Pueden
utilizarse desde -70 ºC hasta 120 ºC
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Ø(mm) Øtapón (mm) h (mm) tipo unidades por ref.
CRTP-018-500 1,8 ml 11,0 13 46 graduado, tapón
azul
500
CRTP-R18-500 1,8 ml 11,0 13 46 graduado, tapón
rojo
500
CRTP-N18-500 1,8 ml 11,0 13 46 graduado, tapón
naranja
500
CRTP-040-500 4,0 ml 12,5 15 53 sin graduar 500
CRTP-018-10K 1,8 ml 11,0 13 46 graduado, tapón
azul
20 x 500
CRTP-R18-10K 1,8 ml 11,0 13 46 graduado, tapón
rojo
20 x 500
CRTP-N18-10K 1,8 ml 11,0 13 46 graduado, tapón
naranja
20 x 500
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN